25 Ocak 2023 Garsamba Yaris Programi

6. Kosu Saat:20:30 Handikap 15 /H3

ikramiye 1.)71.000 ¢ 2.)28.400 ¢

Yetigtirici Primi 1)12248 ¢ 2)4.899 ¢

Forma At ismi Yas Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey
1.AMIGDALA 9ydk VICTORY GALLOP(CAN) - ESCLARVONDE (IRE) 61 H.SARIDAL
2.NOWZARA 4yka GREY CORAL- NLSTAR 59  AGANKAYA
3.KIZIL ASLAN Syaa FLYINGBOY (IRE) - BERATINKZI 62 MDOGAN
4.SERHOS BABA Syka WENERWALZER(GER) - DIZ GizG 59 MSAKIR
5.BIGWINNER 4yda PAPA CLAMI(USA) - HBISCUS QUEEN (IRE) 59,5 F.YARDIMCI
6.CORAL STORM 4yda WENERRWALZER (GER) - PERFECT CIRCLE 58 MAVSAR
7.TASKESEN 8yaa OCEANBLUE- BAYRGULU 585 [KATAR
8.POWER OF HAN Syaa JUSTENUFFHUMOR (USA) - GULER YUZLUM 56  ASENBAHAR
9.0GLUMTURAN S5yda ZANJERO (USA) - MERCANKIZ 555 NALTIN
10.BORDOMAVI (USA) 7ydg TOHONORAND SERVE (USA) - SOFTLY (USA) 51  HTURAN
11.ALTUGBEY 4yda KANEKO- DANCESOLO(GB) 50 E.AKKILIC
12KINGLEONIDAS ~ 5yda THREEVALLEYS(USA)- DANCETOTHEBAND(USA) 50  MAKDAG

Sahip
. ETH. AKIL

HUS. DILBER
MAH. KARAOGLAN
LAT. KOQYIGIT

M SEL. GULESEN
AYF. SIMSEK
MEH. YAWZ

ADI. CizIK

MUR. ERCAN
MUH. FELHAN
MEH. KAYA

HAL. SARIDAL

2. 3'LU GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHiS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

3)14.200 ¢
3.)2450 ¢

Antrenoér
ME.SARIDAL

EALTIN
MGUNDUZ

At Sahibi
ZAKDEMR
MBARCIN
E.ALTIN

At Sahibi
H.DEGIRMENCI
TGz
MSUSEN

MEHALTIN

St HP
11 83

6 51

1 50

12 47

9 44

4 41

10 29

3 28

2100 Kum

Son6Y.
550210

1134-79

60-0451

95477-0

17412-3

07801-7

77560-6

694144

0567-06

32226-0

49575-2

4336-86

Sanliurfa Hipdromu (8. Yanis Giinii)

KGS
27

14

222

14

14

14

29

16

4)7100 &
4)1225¢

s20 EniyiD.

19

16

20

18

19

10

18

17

15

12

2.29.64

2.27.80

2.26.22

22457

21617

22113

2.28.83

2.20.06

22723

Gy
19,20

17,00
29,75
13,20
2,75
5,80
13,15
8,20
8,30
13,80
4,35

18,10

AGF
2.63(10)

2.66(9)
1.75(12)
3.58(8)
38.32(1)
127(3)
4.74(6)
7.64(4)
5.18(5)
4.49(7)
14.38(2)

1.93(11)

idm
True
True
True
True
True
True
True
True
True
True
True

True



